
VYSVĚTLENÍ	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE	č.	1	
	

Zadavatel:		 Město	Jistebnice	
Sídlo:		 	 	 	 Náměstí	1,	391	33	Jistebnice	
IČO:	 	 	 	 00252425	
Osoba	oprávněná		
jednat	za	zadavatele:		 													Mgr.	Vladimír	Mašek,	starosta	
	
	
Název	veřejné	zakázky:		
	
„B.j.	6	PB	–	PČB	Jistebnice“	
	
Výše	 uvedený	 zadavatel	 sděluje	 následující	 vysvětlení	 zadávací	 dokumentace	 vztahující	 se	 k	výše	 uvedené	
podlimitní	 veřejné	 zakázce	 na	 stavby	 zadávané	 v	otevřeném	 řízení	 dle	 zákona	 č.	 134/2016	 Sb.,	 o	 zadávání	
veřejných	zakázek.		
	
Zadavatel	dne	15.	6.	2017	obdržel	žádost	o	vysvětlení	zadávací	dokumentace	v	následujícím	znění:		
	
	
	
Dotaz	č.	1	
Ve	výkazu	výměr	SO01+02	je	nesoulad	měrných	jednotek	u	položek:	
160	76284221	 Mtž	podbití	stř	šik	palubkami	 m	 57,14000			 0,00	

	 	 30,4*0,8*2+8,5*0,25*4	 	 57,14		 	
167	6119167	 Palubka	obkladová	SM	 m2	 62,85400			 0,00	

	 	 (30,4*0,8*2+8,5*0,25*4)*1,1	 	 62,854		 	
Odpověď	č.	1	
Obě	položky	spolu	souvisí.	První	položka	je	montáž	a		druhá	je	specifikace	materiálu	tj.	palubek			s	připočtením	
	prořezu	materiálu	(je	uvažováno	s	10%).	
	
	
	
Dotaz	č.	2	
V	zadávací	dokumentaci,	v	čl.	4.4	požadujete	doklady	ke	kvalifikaci	v	kopii,	ale	v	popisovaném	Obsahu	nabídky	
požadujete	originál.		
	
Odpověď	č.	2	
Zadavatel	požaduje	předložit	doklady	ke	kvalifikaci	v	originálu.	
	
	
	
Dotaz	č.	3	
Prosím	tímto	o	vysvětlení,	případně	o	opravu	výkazu	výměr.	
	1.					Ve	výkazu	výměr	SO01+02	je	nesoulad	mezi	množství	přesouvaných	sutí	(63	t)	a	množstvím	ukládaných	
sutí	(63	t	+	63	t):	
	256	979011111	 Svislá	doprava	suti	a	vybour.	hmot	za	2.NP	a	

1.PP	
t	 63,39623		 0,00	

257	979011121	 Příplatek	za	každé	další	podlaží	 t	 190,18870		 0,00	

258	979081111	 Odvoz	suti	a	vybour.	hmot	na	skládku	do	1	km	 t	 63,39623		 0,00	

259	979081121	 Příplatek	k	odvozu	za	každý	další	1	km	 t	 316,98116		 0,00	

260	979098111U00	 Skládkovné	beton	bez	příměsi	 t	 63,39623			 0,00	
261	97909811U00	 Skládkovné	směs	odpadu	 t	 63,39623			 0,00	



2.		Dále	bych	očekával	v	přesunech	sutí	u	takovéhoto	typu	stavebních	prací	další	položky:	
-						Ruční	přesun	hmot	do	10	m	
-						Příplatek	za	každých	dalších	5	m	
-						Nakládání	suti	na	dopravní	prostředky	
-						Uložení	suti	na	skládku	bez	hutnění	

Odpověď	č.	3	
1.	Položka	č.	260	je	zrušena,	viz	nový	Soupis	stavebních	prací,	dodávek	a	služeb	s	výkazem	výměr.	
2.	Celý	oddíl	D96		„přesuny	suti“	bude	aktualizován	položkami	č.	263-271.	Viz		nový	Soupis	stavebních	prací,	
dodávek	a	služeb	s	výkazem	výměr.	Položky	jsou	v	soupisu	prací	označeny	žlutě.			
	
	
	
Dotaz	č.	4	
Soupis	 prací	 musí	 odpovídat	 požadavkům	 vyhlášky	 č.	 169/2016	 Sb.	 a	 obsahovat	 informace	 potřebné	 je	
zpracování	 nabídky.	 V	této	 vyhlášce	 je	 uvedeno,	 že	 ve	 výkazu	 výměr	 zadavatel	 uvede	 výpočet	 použitý	 při	
stanovení	předpokládaného	množství	položky	soupisu	prací	a	odkaz	na	příslušnou	grafickou	nebo	textovou	část	
dokumentace	pro	zadání	stavebních	prací	tak,	aby	umožnilo	kontrolu	celé	výměry.	Toto	ovšem	ve	výkazu	výměr	
uvedeno	není	a	žádám	o	doplnění.	
	
Odpověď	č.	4	
Soupis		prací			ve	výkazu	výměr	položek		obsahuje	výpočet	výměr	a	u	položek	kde	je	to	účelné	i	označení		podle	
příslušné	tabulky		konstrukcí		nebo	částí	PD.	
	
	
	
Dotaz	č.	5	
Ve	VV	je	v	položkách	260	a	261	duplicitní	poplatek	ze	skládkovné	odpadu.	Pokud	se	odváží	63,39	tun	odpadu,	
nemůže	toto	množství	být	zároveň	beton	bez	příměsi		a	směsný	odpad.	Prosím	o	opravu.		
	
Odpověď	č.	5	
Viz	odpověď		č.3.	
	
	
	
Dotaz	č.	6	
Jsou	vyžadovány	protipožární	kouřotěsné	vnitřní	dveře.	Trváte	na	osazení	těchto	dveří	do	obyčejných	ocelových	
zárubní?		
	
Odpověď	č.	6	
Protipožární	a	kouřotěsné	dveře	mohou	být	do	odolnosti	EI	30.	
	
	
	
Dotaz	č.	7	
Ve	 VV	 je	 v	položce	 78	 vyžadována	 demontáž	 původních	 strojů	 vč.	 Odvozu	 do	 skladu	 investora.	 Prosím	 o	
detailnější	popis,	především	pak	váhu	a	rozměry	těchto	strojů.	
	
Odpověď	č.	7	
Jde	o	dva	kusy	výtahových	strojů	o	hmotnosti	každého	do	1	t.	Pro	manipulaci	se	stroji	slouží	zabudovaný	I	profil	
s	nosností	700	kg.	Rozměry	cca	150	x	120	x	50	cm.	
	
	
	
Dotaz	č.	8	
Chápu	správně,	že	položka	č.	87	z	VV	–	bourání	stropu	z	panelů	ŽB	š.	30	cm,	tl.	Nad	14	obsahuje	podle	D.2.1	
technické	zprávy	bod	5.b	a	5.c?	



Podle	těchto	bodů	z	TZ	se	má	vybourávat:	
- Čelní	stěny	strojovny:	2x	NKX	15/413	(3000+2450+250	mm)	a	1x	NKX	4/413	(6000x1070x250	mm)	
- Prefabrikáty	 ŽB	 konstrukce	 stropu:	 1x	 PZX	 14/413	 (1500x2800x200	 mm),	 1x	 PZX	 13/413	

(3325x2800x200	mm).	1	x	PPD	12/13	(6000x1200x200	mm)	a	1x	PPD	21/13	(6000x600x200)	
- Popis	položky	č.	87	je	totiž	velmi	zavádějící,	ovšem	jinde	ve	VV	jsem	tyto	bourací	práce	nenašly.	Proto	

prosím	o	bližší	popis	 této	položky	a	především	všech	úkonů	 s	tím	 spojenou.	Mají	položky	 č.	87	a	98	
obsahovat	i	náklady	na	rozřezání	panelů	na	hmotnosti		cca	150	kg,	nebo	to	je	již	obsaženo	v	položkách	
99	až	101?	

- 	
Odpověď	č.	8	
Položky	102-104	obsahují		rozřezání	konstrukcí	na	menší	manipulovatelné	části	a	položka	86,	87	a	90	obsahuje	
	její	vybourání		nebo	rozebrání.	Položka	101		obsahuje	i	případné	rozřezání.	
	
	
	
	
Dotaz	č.	9	
Ve	VV	je	v	položce	č.	118	pokládka	tepelné	izolace	podlah	na	ploše	364	m2,	ovšem	dodávka	izolantu	EPS	150	je	
pouze	pro	264	m2.	Prosím	o	vysvětlení,	případně	doplnění.	
	
Odpověď	č.	9	
Položka	č.	121			správná	plocha		299,70	m2		a	pol.	č.	128	specifikace		52,01	m3,	viz	nový	soupis	stavebních	prací,	
dodávek	a	služeb	s	výkazem	výměr.	
	
	
	
	
Dotaz	č.	10	
Stavební	úpravy	budou	probíhat	za	chodu	domu	s	DPS.	Proto	se	chci	zeptat	na	všechny	omezení,	která	z	toho	
vyplývají.	
	
Odpověď	č.	10	
Přesun	materiálu	bude	probíhat	výhradně	vně	budovy	demontáž	výtahů	a	montáž	nového	vč.	uvedení	do	
provozu	max.	2	měsíce	obyvatelé	domu	budou	min.	obtěžováni	stavebními	pracemi	a		
musí	zůstat	průchozí	chodba	vč.	schodiště.		
-	Zhotovitel	bude	provádět	stavební	práce	za	provozu	DPS		a	zavazuje	se,	že	zajistí	na	své	náklady		všechny	
bezpečnostní,	hygienické,	protipožární	a	evakuační	opatření	a	podmínky,	které	je	nutné	dodržovat	při	zajištění	
provozu	DPS.		
-	Zhotovitel	je	povinen	eliminovat	hlučnost	a	prašnost	na	staveništi	po	celou	dobu	výstavby	vhodnými	
technologickými	postupy	a	volbou	strojního	zařízení.	Stavební	práce	a	doprovodná	činnost	související	se	
stavbou	musí	být	prováděna	v	souladu	s	nařízením	vlády	č.	272/2011	Sb.,	o	ochraně	zdraví	před	nepříznivými	
účinky	hluku	a	vibrací,	ve	znění	platných	právních	předpisů,	tak,	aby	byly	dodrženy	hladiny	hluku	předepsané	
tímto	nařízením.	Veškeré	hlukově	náročné	práce	bude	provádět	zhotovitel	pouze	v	době	od	7:00	hodin	do	
18:00	hodin	
-	Zhotovitel	je	povinen	provádět	průběžný	úklid	staveniště	a	jeho	okolí,	odstraňovat	všechny	přebytečné	
překážky,	manipulovat	se	svými	prostředky	a	uskladněným	materiálem	tak,	aby	nepřekáželi	uživatelům	DPS	
v	pohybu	po	staveništi,			odstraňovat	pravidelně	ze	staveniště	veškerý	staveništní	rum,	odpadky	a	dočasné	
konstrukce,	kterých	při	provádění	díla	není	nezbytně	třeba.		
	
	
	
	
	
V	Jistebnici	dne	20.	6.	2017	
	


		2017-06-20T19:37:55+0100




